
普通車ＡＴ

所持免許

入所料金

学科料金

技能料金

テスト

検定料金

教科書代

適正検査

教習車種

38,000円

税抜合計金額

※別途料金
●技能追加料金　１時限4,200円（税込4,536円）
●再検定料・再仮免許申請料金
●写真代800円（税込864円）当所でお撮りする場合に限る
●キャンセル料　１時限2,000円（税込2,160円）
　予約前日営業日17時まで、検定は前日営業日12時までにお申し出が無い場合に限る

258,200円

税込合計金額 278,856円

入所時一部金 196,000円

仮免許手数料
（非課税） 2,850円

消費税８％ 20,656円

5,000円

13,000円

4,300円

2,700円

65,000円
（26時限）

130,200円
（31時限）

38,000円

181,700円

196,236円

138,000円

2,850円

14,536円

0円

13,000円

1,200円

2,700円

5,000円
（2時限）

121,800円
（29時限）

38,000円

270,800円

292,464円

205,000円

2,850円

21,664円

5,000円

13,000円

4,300円

2,700円

65,000円
（26時限）

142,800円
（34時限）

38,000円

194,300円

209,844円

147,000円

2,850円

15,544円

0円

13,000円

1,200円

2,700円

5,000円
（2時限）

134,400円
（32時限）

37,000円

61,400円

66,312円

47,000円

0円
仮免許手数料含
税込合計金額 281,706円 199,086円 295,314円 212,694円 66,312円

4,912円

0円

7,000円

600円

0円

0円
（0時限）

16,800円
（4時限）

普通車ＭＴ 普通車ＭＴ
（審査）

所持免許なし
（原付免許所持含む） 自動二輪車免許

各種割引
●学生割引（大学／専門学校／高校）　10,000円割引（審査は5,000円割引）
●卒業生割引（卒業後５年間が対象）　20,000円割引（審査は10,000円割引）
●オンライン仮申込割引　3,000円割引（審査は1,000円割引）

自動二輪車免許 普通車AT免許所持免許なし
（原付免許所持含む）


